
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.01.2015                                                                                                № 34 

г. Белая  Холуница 

Об отмене постановления администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 27.07.2011 № 550 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Уставом Белохолуницкого муниципального района администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 27.07.2011 № 550 «Об утверждении 

муниципальной целевой Программы «Школьное питание» на 2012 - 2015 

годы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава администрации  

Белохолуницкого  

муниципального района                                                            

Кировской области                  Т.А. Телицина 

__________________________________________________________________ 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Начальник Управления образования  

Белохолуницкого района                Е.Н. Огнёва 

 

 



2 

 

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель   главы  администрации 

района    -    начальник   управления 

финансов администрации Белохолу- 

ницкого муниципального района                    Т.Л. Ерёмина 

Заведующая    правовым  отделом 

администрации Белохолуницкого  

муниципального района                      Е.Г. Караваева 

Заведующая отделом по экономике 

администрации    Белохолуницкого 

муниципального района              Н.В. Соколова 

Разослать: отделу по экономике, Управлению образования, регистр 

муниципальных правовых актов. 

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской 

области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального 

района Кировской области с электронным адресом в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/ 

 


